


Einsitzer Damen Junioren I / Jedynki Juniorki młodsze

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

II Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 6 Clara Marisa 1989 Italia ITA 00:50,55 00:50,31 01:40,86
2 1 Pfeifer Evi 1991 LV Südtirol ITA 00:51,33 00:51,51 01:42,84 + 00:01,98
3 11 Lanthaler Evelin 1991 LV Südtirol ITA 00:51,86 00:52,74 01:44,60 + 00:03,74
4 2 Bučinel Nina 1991 Sankaški Klub Podljubelj SLO 00:52,67 00:53,35 01:46,02 + 00:05,16
5 8 Szuler Aleksandra 1990 ULKS Łoś Gołdap POL 01:02,17 01:00,27 02:02,44 + 00:21,58
6 10 Sikora Monika 1989 Polska POL 01:07,20 00:55,48 02:02,68 + 00:21,82
7 4 Chowaniec Klaudia 1991 UKS Sopotnia POL 01:04,90 01:02,77 02:07,67 + 00:26,81
8 7 Waniczek Natalia 1991 LKS Jastrząb Szczyrk POL 01:13,77 01:09,01 02:22,78 + 00:41,92

3 Brüggler Anja 1989 Austria AUT DNS DNS

Einsitzer Damen Junioren II / Jedynki Juniorki

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

II Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 16 Meyerhofer Sandra 1988 Austria AUT 00:51,54 00:50,53 01:42,07
2 12 Krupa Magdalena 1987 Polska POL 00:52,20 00:52,17 01:44,37 + 00:02,30
3 15 Pogwizd Danuta 1988 LKS Jastrząb Szczyrk POL 00:58,88 00:57,69 01:56,57 + 00:14,50
4 13 Ruszewska Judyta 1987 Polska POL 01:08,97 01:06,13 02:15,10 + 00:33,03

Einsitzer Herren Junioren I / Jedynki Juniorzy młodsi

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

II Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 20 Clara Hannes 1990 Italia ITA 00:48,94 00:49,03 01:37,97
2 22 Schopf Thomas 1989 Austria AUT 00:49,01 00:49,39 01:38,40 + 00:00,43
3 30 Scheikl Michael 1989 Austria AUT 00:49,84 00:49,13 01:38,97 + 00:01,00
4 25 Kammerlonder Thomas 1990 Austria AUT 00:50,07 00:49,30 01:39,37 + 00:01,40
5 29 Brüggler Rupert 1990 Austria AUT 00:50,86 00:51,66 01:42,52 + 00:04,55
6 19 Švab Luka 1991 Sankaški Klub Podljubelj SLO 00:51,84 00:51,14 01:42,98 + 00:05,01
7 17 Angerer Tobias 1990 Austria AUT 00:51,53 00:51,89 01:43,42 + 00:05,45
8 26 Fender Damian 1991 Polska POL 00:52,10 00:51,69 01:43,79 + 00:05,82
9 21 Kobielus Mateusz 1989 Polska POL 00:52,68 00:52,30 01:44,98 + 00:07,01
10 23 Kremser Jürgen 1989 Salzburger Rodelverband AUT 00:53,40 00:53,06 01:46,46 + 00:08,49
11 24 Jachnicki Dawid 1991 Polska POL 00:53,40 00:53,49 01:46,89 + 00:08,92
12 28 Bożek Maciej 1990 LKS Jastrząb Szczyrk POL 00:58,51 00:57,62 01:56,13 + 00:18,16
13 27 Budziński Paweł 1990 ULKS Łoś Gołdap POL 01:01,42 00:59,83 02:01,25 + 00:23,28

OFICJALNE WYNIKI
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE



Einsitzer Herren Junioren II / Jedynki Juniorzy

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

II Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 35 Clara Florian 1988 Italia ITA 00:48,78 00:48,20 01:36,98
2 44 Antholzer Philipp 1987 Italia ITA 00:48,87 00:48,21 01:37,08 + 00:00,10
3 39 Schwarz Christian 1988 Italia ITA 00:49,04 00:49,04 01:38,08 + 00:01,10
4 31 Truppe Sigi 1986 Austria AUT 00:49,43 00:48,81 01:38,24 + 00:01,26
5 37 Stadler Robert 1987 Austria AUT 00:49,96 00:50,02 01:39,98 + 00:03,00
6 33 Jędrzejko Sławomir 1988 Polska POL 00:50,87 00:49,80 01:40,67 + 00:03,69
7 41 Pieszko Tobiasz 1986 Polska POL 00:50,83 00:50,14 01:40,97 + 00:03,99
8 34 Kobza Piotr 1988 Polska POL 00:51,00 00:50,38 01:41,38 + 00:04,40
9 32 Seekircher Bernhard 1987 Tiroler Rodelverband AUT 00:51,83 00:50,67 01:42,50 + 00:05,52
10 36 Seebacher Marco 1988 Salzburger Rodelverband AUT 00:52,27 00:51,81 01:44,08 + 00:07,10
11 43 Duraj Robert 1986 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 00:52,36 00:52,21 01:44,57 + 00:07,59
12 40 Matławski Krystian 1988 UKS Boćwinka Gołdap POL 00:54,27 00:54,15 01:48,42 + 00:11,44
13 42 Sikora Karol 1987 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 00:54,06 00:54,68 01:48,74 + 00:11,76

Einsitzer Herren Allgemein / Jedynki Seniorzy

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

II Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 52 Rainer Mathias 1983 Italia ITA 00:48,60 00:48,77 01:37,37
2 53 Breitenberger Leo 1976 RC St. Walburg ITA 00:49,06 00:48,50 01:37,56 + 00:00,19
3 50 Gruber Stefan 1985 Italia ITA 00:49,58 00:49,16 01:38,74 + 00:01,37
4 47 Knauder Thomas 1983 Austria AUT 00:49,47 00:49,47 01:38,94 + 00:01,57
5 55 Mayerhofer Martin 1982 Kärntner Rodelverband AUT 00:49,62 00:49,43 01:39,05 + 00:01,68
6 45 Ottitsch Andreas 1969 Kärntner Rodelverband AUT 00:50,41 00:49,47 01:39,88 + 00:02,51
7 54 Knauder Christoph 1984 Austria AUT 00:50,07 00:49,90 01:39,97 + 00:02,60
8 57 Trenkwalder Urlich 1985 ASC Laas ITA 00:50,34 00:50,05 01:40,39 + 00:03,02
9 51 Hilgarter Guido 1972 Kärntner Rodelverband AUT 00:50,57 00:50,30 01:40,87 + 00:03,50
10 56 Goryl Dominik 1982 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 00:50,92 00:51,32 01:42,24 + 00:04,87
11 46 Świątek Dariusz 1983 UKS Boćwinka Gołdap POL 01:02,90 00:59,16 02:02,06 + 00:24,69

Doppelsitzer Junioren / Dwójki Juniorzy

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 58 Brüggler Rupert Brüggler Anja 1990/ 1989 Austria AUT 00:54,10 00:54,10
2 59 Duraj Robert Sikora Karol 1986/ 1987 Polska POL 00:55,41 00:55,41 + 00:01,31

Doppelsitzer Allgemein / Dwójki Seniorzy

Platz
M-ce

Nr
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

I Lauf
Ślizg

Ges.
Razem

Diff.
Różnica

1 62 Knauder Christoph Knauder Thomas 1984/ 1983 Austria AUT 00:52,55 00:52,55
2 60 Hilgarter Guido Kremser Jürgen 1972/ 1989 Kärntner Rodelverband AUT 00:52,57 00:52,57 + 00:00,02
3 61 Trenkwalder Urlich Tröger Lorena 1985/ 1989 ASC Laas ITA 00:53,89 00:53,89 + 00:01,34

Rennleiter / Sędzia Główny Vorsitz Jury / Przewodniczący Jury

Antoni Gębala Josef Thaler



Einsitzer Herren / Jedynki Mężczyzn

LP NS
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

Zeit
Czas

Punkte
Punkty

1 35 Clara Florian 1988 Italia ITA 01:36,98 100
2 44 Antholzer Philipp 1987 Italia ITA 01:37,08 85
3 52 Rainer Mathias 1983 Italia ITA 01:37,37 70
4 53 Breitenberger Leo 1976 RC St. Walburg ITA 01:37,56 60
5 20 Clara Hannes 1990 Italia ITA 01:37,97 55
6 39 Schwarz Christian 1988 Italia ITA 01:38,08 50
7 31 Truppe Sigi 1986 Austria AUT 01:38,24 46
8 22 Schopf Thomas 1989 Austria AUT 01:38,40 42
9 50 Gruber Stefan 1985 Italia ITA 01:38,74 39
10 47 Knauder Thomas 1983 Austria AUT 01:38,94 36
11 30 Scheikl Michael 1989 Austria AUT 01:38,97 34
12 55 Mayerhofer Martin 1982 Kärntner Rodelverband AUT 01:39,05 32
13 25 Kammerlonder Thomas 1990 Austria AUT 01:39,37 30
14 45 Ottitsch Andreas 1969 Kärntner Rodelverband AUT 01:39,88 28
15 54 Knauder Christoph 1984 Austria AUT 01:39,97 26
16 37 Stadler Robert 1987 Austria AUT 01:39,98 25
17 57 Trenkwalder Urlich 1985 ASC Laas ITA 01:40,39 24
18 33 Jędrzejko Sławomir 1988 Polska POL 01:40,67 23
19 51 Hilgarter Guido 1972 Kärntner Rodelverband AUT 01:40,87 22
20 41 Pieszko Tobiasz 1986 Polska POL 01:40,97 21
21 34 Kobza Piotr 1988 Polska POL 01:41,38 20
22 56 Goryl Dominik 1982 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 01:42,24 19
23 32 Seekircher Bernhard 1987 Tiroler Rodelverband AUT 01:42,50 18
24 29 Brüggler Rupert 1990 Austria AUT 01:42,52 17
25 19 Švab Luka 1991 Sankaški Klub Podljubelj SLO 01:42,98 16
26 17 Angerer Tobias 1990 Austria AUT 01:43,42 15
27 26 Fender Damian 1991 Polska POL 01:43,79 14
28 36 Seebacher Marco 1988 Salzburger Rodelverband AUT 01:44,08 13
29 43 Duraj Robert 1986 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 01:44,57 12
30 21 Kobielus Mateusz 1989 Polska POL 01:44,98 11
31 23 Kremser Jürgen 1989 Salzburger Rodelverband AUT 01:46,46 10
32 24 Jachnicki Dawid 1991 Polska POL 01:46,89 9
33 40 Matławski Krystian 1988 UKS Boćwinka Gołdap POL 01:48,42 8
34 42 Sikora Karol 1987 ULKS Lipowiec Czechowice-Dz.POL 01:48,74 7
35 28 Bożek Maciej 1990 LKS Jastrząb Szczyrk POL 01:56,13 6
36 27 Budziński Paweł 1990 ULKS Łoś Gołdap POL 02:01,25 5
37 46 Świątek Dariusz 1983 UKS Boćwinka Gołdap POL 02:02,06 4

ITA 483
AUT 394
POL 159
SLO 16

PUNKTY 
PUNKTE



Einsitzer Damen / Jedynki Kobiet

LP NS
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

Zeit
Czas

Punkte
Punkty

1 6 Clara Marisa 1989 Italia ITA 01:40,86 100
2 16 Meyerhofer Sandra 1988 Austria AUT 01:42,07 85
3 1 Pfeifer Evi 1991 LV Südtirol ITA 01:42,84 70
4 12 Krupa Magdalena 1987 Polska POL 01:44,37 60
5 11 Lanthaler Evelin 1991 LV Südtirol ITA 01:44,60 55
6 2 Bučinel Nina 1991 Sankaški Klub Podljubelj SLO 01:46,02 50
7 15 Pogwizd Danuta 1988 LKS Jastrząb Szczyrk POL 01:56,57 46
8 8 Szuler Aleksandra 1990 ULKS Łoś Gołdap POL 02:02,44 42
9 10 Sikora Monika 1989 Polska POL 02:02,68 39
10 4 Chowaniec Klaudia 1991 UKS Sopotnia POL 02:07,67 36
11 13 Ruszewska Judyta 1987 Polska POL 02:15,10 34
12 7 Waniczek Natalia 1991 LKS Jastrząb Szczyrk POL 02:22,78 32
13 3 Brüggler Anja 1989 Austria AUT DNS

POL 289
ITA 225
AUT 85
SLO 50

Doppelsitzer / Dwójki 

LP NS
Nachname
Nazwisko

Vorname
Imię

Jahr
Rok

Verband/Verein
Klub/Zespół

Nat.
Kraj

Zeit
Czas

Punkte
Punkty

1 62 Knauder Christoph Knauder Thomas 1984/ 1983 Austria AUT 00:52,55 100
2 60 Hilgarter Guido Kremser Jürgen 1972/ 1989 Kärntner Rodelverband AUT 00:52,57 85
3 61 Trenkwalder Urlich Tröger Lorena 1985/ 1989 ASC Laas ITA 00:53,89 70
4 58 Brüggler Rupert Brüggler Anja 1990/ 1989 Austria AUT 00:54,10 60
5 59 Duraj Robert Sikora Karol 1986/ 1987 Polska POL 00:55,41 55

AUT 245
ITA 70
POL 55

RAZEM
ITA 778
AUT 724
POL 503
SLO 66

Rennleiter / Sędzia Główny Vorsitz Jury / Przewodniczący Jury

Antoni Gębala Josef Thaler


